



Ldz. 90 – 0902/2018

Olsztyn, dnia 15.10.2018 r.

Nr postępowania : 385 / 2018 / PN / DZP

***Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania***

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

**CZEŚĆ NR 6:**

**Pytanie nr 1:**

Czy w przypadku wyboru naszej oferty Zamawiający złoży zamówienie na formularzu zamówienia (lub dołączy wypełniony formularz jako załącznik do Państwa zamówienia)?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie materiału EMEM (Eagle's Minimum Essential Medium) o nr katalogowym ATCC-30-2003 z minimum 3-miesięcznym okresem ważności od daty dostawy?

Jednocześnie informujemy, że aktualnie w dystrybucji dostępna jest pożywka EMEM z terminem ważności do 30/01/2019.

**Odpowiedź:**

Tak.

**CZEŚĆ NR 9:**

**Pytanie nr 1:**

Prośba o wyjaśnienie jakie ilości oznaczeń w pozycji nr 2 oraz 3 przewidział Użytkownik, są 2 możliwości 100 lub 500.

W pozycji nr 4. Jaką ilość sztuk płytek przewidział Użytkownik, 1 sztuka lub 5 sztuk w opakowaniu ?

**Odpowiedź:**

Pozycja 2 i 3 – liczba oznaczeń 100.

Pozycja 4 – 1 sztuka w opakowaniu.

## CZEŚĆ NR 16:

### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pobranie instrukcji wykonania testu ze strony Wykonawcy, do której laboratoria Zamawiającego mają stały bezpłatny dostęp?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

## WZÓR UMOWY:

### **Pytanie nr 1:**

We wzorze umowy w § 5, pkt. 4 widnieje zapis: „W przypadku wystąpienia braku w przedmiocie dostawy, stwierdzenia uszkodzenia przedmiotu umowy lub jego wadliwości, Sprzedawca zobowiązuje się do dostarczenia brakującego przedmiotu umowy lub wymiany na nowy wolny od wad i uszkodzeń w ciągu 7 dni, liczonych od daty rozpatrzenia reklamacji.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru z 7 dni na 20 dni roboczych?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie w zakresie części nr 6.

### **Pytanie nr 2:**

We wzorze umowy w § 6, pkt. 4 widnieje zapis: „W przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji, Sprzedawca dokonuje wymiany na przedmiot umowy właściwy lub wolny od wad w terminie 7 dni liczonych od dnia rozpatrzenia reklamacji.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru z 7 dni na 20 dni roboczych?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie w zakresie części nr 6.

### **Pytanie nr 3:**

Par. 1 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w proponowanym zakresie.

### **Pytanie nr 4:**

Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w proponowanym zakresie.

### **Pytanie nr 5:**

Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w proponowanym zakresie.

**Pytanie nr 6:**

Par. 7 ust. 1 pkt .1.2, 1.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w proponowanym zakresie.

**Pytanie nr 7:**

Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w proponowanym zakresie.

Z poważaniem

KANCLERZ  
  
dr inż. Aleksander Sobnia

*Sporządziła: Anna Adamkiewicz*

